ego me nec volo, nec agnosco, uec profiteor, nec puto
dari tam aeqvanimem judicem qui hoc ronunciare possit,

{aciat Illias Va mecum, quae Regiae ordinationes prae-
suibunt, siquid-em ord.inationibus Regiis didici senoper

subesse, et obedire, tanquam qui credo omnem poiesta-

tem a Deo esse I bene enim constat mihi, quod tali in
casu nec beneficii hujus fundationis, nec Catholicae

Ecclesiae communionis amplius particeps esse possum.
Vel si dubium tantum remanet de meae catholicae fidei
sinceriiate, ut et hoc dubium, et omne, quod hinc pro-
veniret scandalum tollatur', per Xti Dni Sanguinem, qui
etiam pro mei peccatoris anima efusus est, oro, dignetur
gratiose dimittere me trausire ad Ritum latinum, et
enim tunc non tantum omne clubium tolitur, sed etiam
magnae aedificationi ero, et quidem Iis qu"i putabani
me non vere Catholicum, in hoc, quia amplius coufir-
mabuntur in fide catholica, acatholicis autem, quia meo
e,-remplo stimulabuntur et ipsi amplecti fidem caiholicam.

Quodsi in activitate Illustritatis vestrae non esset me

dispensare ad ritum latinum transire, tlignetur saltem
paterne in locis suis hoc negotium promovere ac com-
mendare. Quod dun humillime suplieo, in profundissimo
jugique veuerationis cultu filiali cum devotione sauas
exosculans manus perseyero Balasfalvae die 28 Aug. 17g8

Illustritatis Vestrae

h"umillimus, ac minimus servus

Samuel Klein m, n.

Acesi;e suntu documentele relative la S. Klain, ce

am aflatu in Archivulu Metropoliei dein Blasiu. Mai
este inca st opiniunea seau informatiunea ce feronimu
Kalnoki a datu eppului Bobu cu d. 19. truniu 1784, a

supr'a lui S. Klain, Germanu Perterlaki, Gavrila Sincai
si Petru Maioru, candu acesti-a au cerutu se fie dimisi
dein munastire I inse charti'a acest'a s'a publicatu in
Vieti}a lui ffi,ncai d,e A, P. Ilarianw p, 89, si pentru
aceea au aflu de lipsa a o mai reproduce st aci.

Mai adaugu uumai unele cuvente., ce amu aflatu
dein tradiiiune demna de tota credenti'a.' Candu a esiiu dein Blasiu (pre la anulu 1802)
suiudu-se pre cateclr'a baserecei catedrali spre a-si lu{
remasu bunu clela ioculu, ce infrumsetiase mulii ani, s-i

dela auditorii, ce cu multa placere-lu ascultdu, incepri
cuventarea dicunciu:,,Nece utra data n'am cuge-
a-+,, ^:, ,] -:-- - ^L-"^ -^1:,. ^r^.,^ g ^^ -.-!s!L! va uvttr pg!ra yUllu D!UrvE aPa, SI Se

intorse catril parete spre a-si ascunde lacremele, cari-i
curgeau'perdu. *

I)espre statur'a si figur'a corpului seu am aflaiu
dela Dobo fostulu ordiniora parochu alu Teiusiului, carele